— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2023〕34 号

上海市普陀区人民政府关于同意

新建臻如府社区居民委员会等事项的批复

上海市普陀区石泉路街道办事处：

你单位《关于新建臻如府社区居民委员会的请示》（石办

﹝2023﹞2 号）、《关于调整铜川路社区居民委员会设置的请示》

（石办﹝2023﹞3 号）已收悉。经研究，同意新建臻如府社区居

民委员会；同意撤销铜川路社区居民委员会建制，新建铜川路第

一社区居民委员会及铜川路第二社区居民委员会。

特此批复。

— 2 —

（此页无正文）

上海市普陀区人民政府

2023 年 3月 24 日

抄送：区民政局，区统计局。

上海市普陀区人民政府办公室 2023年3月24日印发